Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Rzeszowie INFORMACJA DODATKOWA

Wierzbowa 16
35-959 Rzeszow

Numer identyfikacyjny REGON:

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

Adresat:

Podkarpacki Urzad Wojewo6dzki w Rzeszowie

000291641

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie

1.2 |Siedziba jednostki Rzeszow

1.3 |Adres jednostki Wierzbowa 16 35-959 Rzeszow

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci jednostki PSSE i WSSE

stosuja w sposob ciagly, dokonujac w kolejnych latach obrotowych
jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej
wyceny aktywow (w tym takze dokonywania odpiséw
amortyzacyjnych i umorzeniowych). Ustala si¢ wynik finansowy i
sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje
z nich wynikajace byty porownywalne. Przyjete zasady
rachunkowosci sg zgodne z zapisami ustawy o rachunkowosci oraz
rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej. Roczne sprawozdanie finansowe sporzadzono przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnosci. Zdarzenia gospodarcze wykazuje si¢
zgodnie z ich tre$cia ekonomiczna, wyodrebnia si¢ wszystkie istotne
zdarzenia dla oceny sytuacji jednostki. Ponoszone koszty ujmowane
sg przez wszystkie jednostki na kontach zespotu 4 - Koszty wedtug
rodzajow 1 ich rozliczenie. Cz¢$¢ jednostek ujmuje koszty dodatkowo
réwniez na kontach zespotu 5 - Koszty wedlug typow dziatalnosci i
ich rozliczenie. Ewidencja wykonania wydatkow w uktadzie
zadaniowym prowadzona jest w sposob umozliwiajacy wykonanie
obowigzkéw sprawozdawczych przez jednostki, tj. na koncie
pozabilansowym 990 lub/i na kontach wydatkowych, kosztowych,
rozrachunkowych. Niewielka cze$¢ jednostek ujmuje koszty juz
poniesione, ale dotyczace przysztego okresu sprawozdawczego (roku
budzetowego) na koncie 640-Rozliczenia migdzyokresowe kosztow.
Dotyczy to gldwnie prenumerat oraz ubezpieczen majatkowych.
Pozostate jednostki stosujac zasadg istotnosci nie dokonujg czynnych
rozliczen migdzyokresowych kosztow. W jednostkach nie dokonuje
si¢ biernych rozliczen migdzyokresowych kosztow, wynikajacych z
obowiazku wykonania przysztych §wiadczen na rzecz pracownikow.
Dochody budzetowe pozyskiwane z tytutu wykonywanych ustug
opodatkowanych podatkiem VAT, odprowadzane sg na rachunek
budzetu panstwa w wartosci netto. Realizowany w dochodach
budzetowych podatek VAT odprowadzany jest z rachunku biezgcego
dochoddéw budzetowych na rachunek Urzedu Skarbowego. W
sprawozdawczo$ci budzetowej nie sa wykazywane naleznos$ci
dotyczace podatku VAT.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Dla $rodkow trwatych o wartosci przekraczajacej 10 000 zt, stawki amortyzacji okreslone w ustawie z dnia
15.02.1992 r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.
4 |$rodki trwate o wartosci Pozostate srodki trwale oraz pozostale wartosci niematerialne i prawne finansowane ze §rodkoéw na wydatki
nieprzekraczajacej 10 000 |biezace, o wartosci poczatkowej nizszej od wymienionej w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych




zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

(nie przekraczajacej 10 000 zt) umarza si¢ jednorazowo w catosci, zaliczajac w koszty w momencie przyjgcia
do eksploatacji.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate, warto$ci niematerialne pochodzace z zakupu wycenia si¢ w cenie nabycia wraz z kosztami

zwigzanymi z ich nabyciem (m.in.: koszty transportu, montazu, instalacji i uruchom., optat notarialnych,
skarbowych i inn.), na dzien bilansowy pomniejsza si¢ o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie w wysokosci catosci kosztow pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem
wytworzenia Iub wytworzeniem.

3 |wyceniane wg wartosci Przeszacowanie wartosci Srodkow trwatych moze wystapic tylko w wyniku aktualizacji wyceny Srodkow
przeszacowanej trwatych wprowadzonej rozporzadzeniem Ministra Finansow.

4 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate nabyte w drodze spadku lub darowizny wycenia si¢ wg wartosci rynkowej z dnia nabycia, chyba
rynkowej z dnia nabycia ze umowa darowizny albo umowa o nieodptatne przekazanie okresla t¢ wartosc.

5 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate otrzymane nieodptatnie wyceniane wedtug wartoéci okreslonej w decyzji wlasciwego organu, w
okreslonej w decyzji przypadku braku wyceny w wartosci godziwe;.
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate otrzymane nieodptatnie wyceniane wedtug warto$ci okreslonej w decyzji wlasciwego organu, w
wynikajacej z posiadanych | przypadku braku wyceny w wartosci godziwe;.
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j

7 |wyceniane w wysokosci Srodki trwate w budowie wycenia sie w wysokosci ogohu kosztow pozostajacych w bezposrednim zwigzku z
kosztow poniesionych w ich nabyciem lub wytworzeniem.
zwiazku z ich nabyciem

8 |wyceniane wg warto$ci Nalezno$ci wyceniane sa w ciggu roku w warto$ci nominalnej a na koniec kwartatu 1 na dzien bilansowy w
nominalne;j wysokosci wymaganej zaplaty, czyli lacznie z wymagalnymi odsetkami. Nalezno$ci dochodow budzetowych

podlegaja aktualizacji na dzien bilansowy, czyli pomniejszeniu o warto$¢ odpiséw aktualizujacych dotyczacych
naleznosci watpliwych. Zobowiazania z tytulu dostaw i ustug wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty.

9 |zakupione materiaty W czgscei jednostek zakupione materiaty sg odpisywane bezposrednio w koszty po opisaniu faktury i
odnoszone sg bezposrednio |potwierdzeniu odbioru materiatu bedacego przedmiotem zakupu.
w ci¢zar kosztow w dniu ich
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Materialy przyjmowane na magazyn wyceniane wg. cen zakupu brutto.
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 |ewidencja materialow Ewidencja magazynowa prowadzona w sposob iloSciowo - wartosciowy.
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
warto§ciowo

12 [ewidencja materiatow Niskocenne sktadniki majatku o okreslonej przez dang jednostke wartosci i przewidywanym okresie

niskocennych prowadzona
ilosciowo

uzytkowania dluzszym niz 1 rok, ewidencjonowane w sposob ilosciowy.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) @ (5 (6) ()
1 |Warto$ci 3564 684,25 0,00 4566 552,11 0,00 0,00 4566 552,11
niematerialne
i prawne




Srodki trwate

103 075 351,25

0,00

3552 472,44

45719,29

209 725,25

3807 916,98

Grunty

2060 417,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

35123 671,32

1050 741,15

0,00

1050 741,15

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

9 886 727,54

859 707,99

0,00

20 984,29

880 692,28

1.4

Srodki
transportu

5290 184,72

614724

0,00

116 100,00

122 247,24

Inne $rodki
trwate

50714 350,41

1 635 876,06

45719,29

72 640,96

1754 236,31

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

)

(10)

an

(12)

(13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

0,00

2288 848,85

0,00

2288 848,85

5842 387,51

Srodki trwate

0,00

1490 959,34

0,00

59 726,00

1550 685,34

105 332 582,89

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2060417,26

Grunty
stanowigce
wlasno$¢é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i

wodnej

0,00

0,00

0,00

36 174 412,47




1.3 |Urzadzenia 0,00 294 527,07 0,00 0,00 294 527,07 10 472 892,75
techniczne i
maszyny

1.4 |Srodki 0,00 105 690,00 0,00 51 200,00 156 890,00 5255 541,96
transportu

1.5 |Tnne $rodki 0,00 1090 742,27 0,00 8 526,00 1099 268,27 51369 318,45
trwate

2 [Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto

Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)

(14) (15) (16) a7 (18) 19) 20) 21

1 |Wartosci 3491 452,51 0,00 28 556,18 4566 552,11 2 288 848,85 5797 711,95 73 231,74 44 675,56

niematerialne
i prawne

1 |Srodki trwate 71 409 286,81 0,00 4389 049,57 2258362,14 1533 754,94 76 522 943,58 31 666 064,44 28 809 639,31

1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2060 417,26 2060 417,26

1.1.1{ Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2 [Budynki, 15 090 940,33 0,00 880 649,54 0,00 0,001 15971 589,87 20032 730,99 20202 822,60
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1.3 |Urzadzenia 7997 785,96 0,00 481 643,29 700 178,46 294527,07| 8885 080,64 1888 941,58 1587 812,11
techniczne 1
maszyny

1.4 |Srodki 3499 086,69 0,00 558 619,50 122 247,25 156 890,00 4023 063,44 1791 098,03 1232 478,52
transportu

1.5 |Inne $rodki 44 821 473,83 0,00 2468 137,24 1435936,43 1082 337,87 47643 209,63 5892 876,58 3726 108,82
trwale

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa srodkéw trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 0,00 0,00]-

1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00(-

1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00]-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00(-




1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00]-
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00]-
1.4 |Srodki transportu 1232 478,52 3406 631,31 | Wartos¢ rynkowa pojazdéw ustalona przez towarzystwa ubezpieczeniowe
- polisa autocasco
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00(-
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00]-
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00]-

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpis6w
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00]-

2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartos¢ gruntow 0,00]-

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. [Wyszczegélnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytutu
umow leasingu
1 |Grunty 37 396,00|-
2 |Budynki, lokale i 607 391,74 |-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00{-
techniczne 1
maszyny
4 |Srodki transportu 274 290,00 |Samochody (7 szt.) z przeznaczeniem m. in. do transportu probek i
innych zadan na podstawie umowy uzyczenia pomiedzy Wojewodzka
Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedziba w Rzeszowie a WSSE w
Rzeszowie.
5 |Inne $rodki trwate 0,001-
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00(-
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00(-
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00(-

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 1145 151,18 648 834,25 98 611,09 308 816,21 1386 558,13

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




| 3 |chzna kwota:

1145 151,18 648 834,25 98 611,09 308 816,21 1386 558,13

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

konicowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00]-
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00]-

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00(-
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00(-
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00(-
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00(-
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00]-
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00]-
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00(-
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00




1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK Kwota

2

ubezpieczenia

56 444,63

3

prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych) 84 025,86

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mie¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodoéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe

przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke¢ gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

1218 348,37

Nagrody
jubileuszowe

4656 104,96

Inne

416 594,70

Swiadczenia wynikajace z przepisow dotyczacych bezpieczefistwa i higieny pracy (wyptata
ckwiwalentu za uzywanie wtasnej odziezy, zakup odziezy roboczej, sSrodkéw ochrony indywid.,
zwroty za okulary korekcyjne do pracy przy komputerze, woda dla pracownikow), ekwiwalent za
urlop, odprawy po$miertne.

Kwota razem

6291 048,03

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartos$é zapasow




Lp. Wyszczegollnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegollnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |- 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegllnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wplynac na oceng sytuacji majagtkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Beata Ligezka

14-04-2025 09:27:19

Kierownik Jednostki

Adam Sidor

14-04-2025 09:40:28



